straordinaria relativa al solaio di soprassuolo, rimane a carico dei proprietari dei box garages con 
obbligo di trascrizione in ogni atto di compravendita.  

Disponibilità del bene: libero. 

Il Prezzo Base, pari a quello di stima, è stabilito in: € 376.132,00 (Euro 
trecentosettantaseimilacentotrentadue/00), 
L’offerta minima ammissibile è determinata nel 75% del prezzo base, quindi non inferiore ad € 
282.099,00 (euro duecentottanduemilanovantanove/00).  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Gli interessati all’acquisto sono onerati di prendere accurata visione della perizia di stima redatta